

# مسئولان بی‌کفایت «عذاب الهی» هستند

صفحه ۴



## شب اسکار، شب تقابل هالیوود با کاخ سفید ترامپ فراخوان تظاهرات داد

همین صفحه



### تیتراژ امروز

درد دل سپرده‌گذاران سرگردان کاسپین با «وطن امروز»

## آقای سیف استعفا دهید



صفحه ۳

تأیید سخنان دادستان کل کشور از سوی عضو هیأت تفتیش از مدیران دو تابعیتی

## دو تابعیتی‌ها در رأس کارند

صفحه ۲

با شکایت «وطن امروز» در موضوع ساختمان استیجاری اوقاف صورت گرفت

## اثبات دروغ‌گویی روزنامه دولت در دادگاه

صفحه ۲

سرگذشت یکی از خواص سست عصری که در دوران حکومت امیرالمؤمنین نقاب از چهره برداشت

## ابوموسی اشعری منافق بن کافر

صفحه ۱۲

### نگاه امروز

## آنچه برای مردم از رکود و بیکاری هم بدتر است

محمد زغیبرزاده

در روایات آمده است تکبر عقل را زایل می‌کند و منطق نگاه از بالا به پایین باعث می‌شود حرف‌هایی از دهان بیرون آید که اگر گوینده یک بار به آن حرف در آن موقعیت نگاه کند قطعاً از بیسان آن خودداری می‌کند؛ اساساً این کبر بدهی‌ها را نیز از ذهن گوینده خارج می‌کند. مبتنی بر همین منطق به نظر می‌رسد برای تصمیم‌سازان و مشاوران دولت یازدهم و البته پیش و پیش از آنها برای شخص رئیس‌جمهور، از یک جایی به بعد دیگر خیلی مهم نیست در افکار عمومی چه می‌گذرد و اصلاً مردم چه برداشتی از سخنان آنان دارند. از مدت‌ها قبیل تصمیم گرفته‌اند تصویری از خود در آرا و افکار عمومی بسازند و حال فرار از اینکه آن تصویر مورد نظر ساخته شده یا نه، احتمالاً برای آنکه از آن تصویر پیش‌فرض عقب‌نشینی نکنند به مثابه آن مثال معروف «تا مقصد همان طور سینه‌خیز برود» یا همین دست‌فرمان است که حداقل در ارزیابی‌های اعلامی دولت هم هیچ تلاشی برای پرهیز از مطلق‌انگاری در دستاوردها دیده نمی‌شود و سعی می‌شود همه چیز گل و بلبل ترسیم شود.

صبح دیروز [آشنیه] جناب حسن روحانی در همایش سراسری مجریان برگزاری انتخابات ۹۶ که انتظار می‌رفت در آن توصیه‌هایی کلی از باب رعایت انصاف در برگزاری انتخابات طرح شود هم به ارزیابی عملکرد دولت و به تبع آن تمجید از عملکرد دولت پرداخت. جناب روحانی در همین سخنرانی در ۳ فرآز اشاره می‌کند که با عنایت به عملکرد اقتصادی دولت شرم‌نامه مردم نشده است؛ نخست فرآز از خیمه سنگین و طاقت‌فرسای رکود که منجر به پدید آمدن بالاترین نرخ بیکاری در کشور شده است، درباره رشد اقتصادی می‌گوید: «این کار بسیار مهمی است. سال گذشته رشد اقتصادی ما بسیار پایین بود؛ رشد اقتصادی ما در سال گذشته حدود ۱/۸ بود و سال ۹۴ سال بسیار سختی بود اما امسال رشد بالای ۶ درصد داریم و در پیشگاه خداوند و مردم شرم‌نامه نیستیم.»

سپس درباره نرخ تورم و در حالی که بیشتر رسانه‌های حامی دولت هم از رشد افسارگسیخته قیمت کالاها اساسی و ...

ادامه در صفحه ۵



حسن روحانی در جمع مجریان انتخابات با تأکید بر محقق شدن وعده‌های دولت:

# شرمنده مردم نیستیم!

عکس: محمدجانی/ایرنا

نوشته: «آنگار» به عنوان متحد نزدیک تل‌آویو، اطلاعات محرمانه‌ای را که از ایران جاسوسی کرده بود، در اختیار اسرائیل قرار می‌داد». بلافاصله پس از آن نیز «چاووش اوغلو» وزیر خارجه ترکیه در کنفرانس امنیتی مونیخ، ایران را مانع ثبات در منطقه معرفی و ثابت کرد نقش آفرینی در پازل آمریکایی-صهیونیستی برای نجات ترکیه از کودتاهای جدید موساد و ناتو علیه دولت اردوغان را وجود همه نشانه‌های منفی، تنها راهبردی می‌داند و البته که «فریق به هر شاخه خشکیده‌های چنگ می‌زند!» کما اینکه دقیقاً یکسال قبل از وقوع کودتا در ترکیه، منابع اطلاعاتی فاش کرده بودند طبق قرارداد همکاری میان میت و موساد، مقرر شد ترکیه بنا بر برنامه مشترک صهیونیست‌ها در طرح «تورر بشار اسد» و مقامات سوری نقش آفرین شود. به این ترتیب که سازمان اطلاعاتی ترکیه (میت) افراد لازم برای ترور بشار اسد را از میان شهروندان سوری انتخاب کرده و رژیم صهیونیستی و مسئولیت آموزش‌های تروریستی و تجهیزات فنی - را بر عهده بگیرد اما ترک‌ها به‌رغم همه خوش خدمتی‌ها باز هم گرفتار طرح توطئه موساد شدند و بشار اسد مانند تاخاری باشد در چشم اعراب و ترکیه و همه آنها که در خدمت به صهیونیست‌های زامی‌پرور، از یکدیگر سبقت می‌گیرند و در پایان نقشی در تئاتر خاورمیانه جدید- به شرط پیروزی در مرحله اجرا- برای آنها در نظر گرفته نشده است!

طرح توطئه و به اصلاح افشاشگری علیه مقامات و ساختار سیاسی ایران برای اثبات «ناکارآمدی نظام» در بحبوحه بروز کم‌کاری و سکون مدیریتی عجیب و غریب دولت دکتر روحانی، نسخه پیچیده‌شده توسط موساد برای شکست جمهوری اسلامی از درون است. به نظر می‌رسد برای شکست توطئه خارجی نیازمند پایان دادن به بحران بی‌حیثی در حل و فصل مشکلات مردم و تصمیمی جدی در عرصه سیاست داخلی هستیم.

ادامه در صفحه ۵

## خیانت ترکیه؛ اتحاد میت و موساد علیه ایران

مجتبی اصغری

شد که اردیبهشت امسال «رومن پتکف» معاون حزب حاکم بلغارستان به نقل از یک منبع آگاه در سازمان اطلاعاتی «میت» ترکیه، در حساب توثیق شخصی خود نوشت: بعد از ملاقات اخیر رئیس موساد «یوسی کوهن» و معاون وزیر خارجه ترکیه «سینیر لی اوغلو» که در سکوت خبری، در کشور سوئد برگزار شد، ترافیک کارشناسان موساد در فرودگاه‌های ترکیه بیش از گذشته افزایش یافته است. افسران زنده اسرائیلی شدت مشغول بازسازی امنیتی ترکیه هستند و افزایش ۷ درصدی بودجه «میت» در سال ۲۰۱۶ و توسعه ساختاری و نیروی انسانی سازمان، از جمله اقداماتی است که با مشورت موساد انجام شده است. پتکف در انتها پیش‌بینی کرد «قطعا نتایج این اقدامات، ترکیه را به کانون وقایع امنیتی و انفجارها و خونریزی‌های بیشتر تبدیل می‌کند؛ البته که چنین شد و زیرساخت اقتصادی ترکیه اردوغان پس از کودتا به واسطه بروز ناامنی‌ها و انفجارات پیاپی به‌رغم توافقات آنچنانی با صهیونیست‌ها به فنا رفت!

تا اینجای کار عمق روابط استراتژیک دولت به‌اصطلاح «اسلامگرا» اردوغان و صهیونیست‌ها مشخص شد، سوال این است که چرا در این میانه ترکیه به ایران خیانت می‌کند؟ انگیزه «میت» از ضربه زدن به حاکمیت ایران با پرداخت حقوق ماهانه ۸ هزار یورویی به مدیر کانال تلگرامی ضدنظام چیست؟ چرا ترک‌ها در تهیه محتوا علیه ایران همکاری می‌کنند؟

خیانت استراتژیک همه چیز از طرح «خاورمیانه جدید» ۴ زن شروع شد. مطابق طراحی «البرایت-رایس-لیونی-کلینتون»، پس از ارائه نسخه اسلام زامی‌های

باشد، زیرا در منطقه‌ای قرار دارد که پر از کشورهای عرب و اسلامی است. به علاوه در دریای مدیترانه منابع گاز طبیعی وجود دارد که اسرائیل به دنبال بهره‌برداری از آن است و ما می‌خواهیم بخشی از این طرح باشیم. کوتاه‌ترین و امن‌ترین مسیر انتقال گاز به اروپا از طریق ترکیه است.»

به این ترتیب اردوغان رسماً اعلام کرد برای جلوگیری از کودتاهای جدید آمریکایی-صهیونیستی علیه دولت و ملت و کشورش سیاست ایجاد جذابیت اقتصادی و اتحاد نظامی را در دستور کار قرار داده است. البته ترکیه و رژیم صهیونیستی در گذشته از دهه ۱۹۶۰ متحدها نزدیکی در زمینه‌های صنایع نظامی، همکاری‌های امنیتی، اشتراک‌گذاری اطلاعات محرمانه و تمرینات نظامی بوده‌اند و در پی ۲ توافقی که در سال‌های ۱۹۹۴ و ۱۹۹۶ امضا کردند به نزدیک‌ترین شرکای نظامی در منطقه تبدیل شدند. به علاوه ترکیه یکی از اصلی‌ترین خریداران تسلیحات اسرائیلی است به گونه‌ای که تاکنون ۶۵۰ میلیون دلار تجهیزات پیشرفته برای آن‌ها ۶۰-IM، یک میلیارد دلار جنگنده‌های F-۴E ۲۰۰۰ میلیون دلار پهپادهای پیشرفته هرون، ۲۰۰ میلیون دلار سیستم‌های نظارتی و شناسایی و همچنین ۱۵۰ میلیون دلار سامانه‌های موشکی پیشرفته و مهمات هوشمند خریداری کرده است. همکاری‌ها و توافقات گسترده میت و موساد در حالی ادامه می‌یابد که کودتای قبلی علیه حزب عدالت و توسعه در ترکیه مشهور به «رگنکن» که سال ۲۰۰۷ رخ داد نیز حاصل همکاری مشترک ناتو و اسرائیل به بهانه زیر سوال رفتن اصول «لایسیسته» آتاترک بود!

بمب‌گذاری افشاشگری! آش این اتحاد نسبتاً یواشکی به حدی شور

افشاشگری مدیران سابق یک کانال تلگرامی ضدنظام علیه مدیریت فعلی این مجموعه و ارتباط استخدامی وی با سازمان امنیت ترکیه - ام‌آی‌تی - که «میت» خوانده می‌شود، ارزیابی رفتار سیاسی دولت اردوغان و ساختار سیاسی-امنیتی این کشور را از همیشه دشوارتر کرد. بالاخره ترکیه دوست و برادری است که در کودتا چشم به یاری ایرانیان دارد یا قابلی است که با شیطان پیمان اتحاد بسته است؟ آیا نشانه‌هایی در تاریخ سیاسی اردوغانیسم می‌توان یافت که چنین خیانت‌هایی در قبال ایران، با سابقه حمایت از استقلال و حاکمیت و کیان ترکیه در روزهای سخت کودتا را توجیه کند؟

شریک دزد! تنها چند روز پس از وقوع کودتا در ترکیه علیه دولت، اردوغان در میسان بهت و نگرانی از وقوع کودتای مجدد اعلام کرد به مفاد توافق آشتی که با رژیم صهیونیستی پیش از کودتای نافرمان امضا کرده، پایبند است و کماکان تمایل دارد از خون فعالان مدنی که در حمله صهیونیست‌ها به کاروان کشتی مرمره اعزامی به غزه، در سال ۲۰۱۰ به شهادت رسیدند، بگذرد. بلافاصله هم توافقات امنیتی و نظامی و تجاری منعقد شده به پارلمان ترکیه ارسال شد و به تصویب نهایی رسید. جالب اینجاست که کمی پیش از حماقت دیپلماتیک اردوغان، هیات بررسی حوادث کودتا اعلام کرده بود ژنرال «اکین اوزترک» فرمانده سابق نیروی هوایی ترکیه از جمله فرماندهان کودتا در این کشور است! ژنرال اوزترک یکی از دوستان رژیم صهیونیستی در ترکیه است و بین سال‌های ۱۹۹۶ تا ۱۹۹۸ منصب وابسته نظامی در سفارت ترکیه در تل‌آویو را بر عهده داشت. دولت اردوغان برابر تعجب هواداران اسلامگرای خود که انتظار چنین کرنشی برابر اسرائیل در پساکودتا را نداشتند، «برهان کوزو» معاون حزبی را به سی‌ان‌ان فرستاد تا روند مذکور را چنین توجیه کند: «اسرائیل نمی‌تواند با ترکیه دشمنی داشته

درست زمانی که ۶ تن از پرسنال ارشد ستاد انتخاباتی ترامپ اعلام کرده بودند در حال به کار بستن ترفندهایی برای دور نگاه داشتن او از اسباب‌بازی جنجال‌برانگیز اما مورد علاقه‌اش یعنی تویتر هستند، صاحبخانه جدید کاخ سفید خود را هر طور بود به حساب کاربری‌اش در این شبکه اجتماعی رساند و آشتی دیگر برافروخت. او به نخستین رئیس‌جمهور آمریکا بدل شد که در دوره زمامداری خودش مردم را به ریختن به خیابان‌ها علیه رقبای سیاسی فرامی‌خواند. قرار بود طبق نظر روانشناسان و مشاوران پیرامون کاخ سفید، اطرافیان ترامپ دوز

### شب اسکار، شب تقابل هالیوود با کاخ سفید

## ترامپ فراخوان تظاهرات داد

این قاعدا تا باید بزرگ‌ترین تظاهرات باشد! این به معنی تعبیر پیش‌بینی کسانی است که می‌گفتند ترامپ چه در انتخابات برنده شود یا نه، برای رضای حس خودستایی‌اش هم که شده طرفدارانش را دیوانه‌وار به کف خیابان‌ها می‌کشاند، آن هم طرفدارانی از جنس کولکوس کلان‌های مسلح و گاوچران‌های یافی ایالات مرکزی آمریکا. ترامپ در ۲ توییت دیگر پس از این یکی ظاهراً خواسته پیام جنون‌آسی اول را با اشاراتی منطقی تر تحت‌الشعاع

### گزارش

پرسنال ارشد ستاد انتخاباتی ترامپ اعلام کرده بودند در حال به کار بستن ترفندهایی برای دور نگاه داشتن او از اسباب‌بازی جنجال‌برانگیز اما مورد علاقه‌اش یعنی تویتر هستند، صاحبخانه جدید کاخ سفید خود را هر طور بود به حساب کاربری‌اش در این شبکه اجتماعی رساند و آشتی دیگر برافروخت. او به نخستین رئیس‌جمهور آمریکا بدل شد که در دوره زمامداری خودش مردم را به ریختن به خیابان‌ها علیه رقبای سیاسی فرامی‌خواند. قرار بود طبق نظر روانشناسان و مشاوران پیرامون کاخ سفید، اطرافیان ترامپ دوز